[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03 августа 2017 года                              с. Спасское                                       № 33-р

	О проведении открытого аукциона по продаже нежилого здания - Дом культуры, расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Новосельское, ул. Центральная, д. 7 с целью разборки на стройматериалы, находящегося в муниципальной собственности Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, с открытой формой подачи предложений о цене

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», на основании Устава Спасского сельского поселения, решения муниципального комитета Спасского сельского поселения от 28 апреля 2017 года № 120 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества Спасского сельского поселения на 2017 год»,

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже нежилого здания - Дом культуры, расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Новосельское, ул. Центральная, д. 7 с целью разборки на стройматериалы, находящегося в муниципальной собственности Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, с открытой формой подачи предложений о цене.
2. Ведущему специалисту 2-го разряда администрации Спасского сельского поселения (Шайдулин) в срок до 10 августа 2017 года подготовить информационное сообщение о продаже муниципального имущества.
3. Функции комиссии при проведении продажи нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности Спасского сельского поселения, возложить на комиссию для проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества.
4. Ведущему  специалисту 2-го разряда администрации Спасского сельского поселения (Шайдулин) поместить информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества на Официальном Общероссийском Сайте (http://www.torgi.gov.ru), на официальном сайте администрации Спасского сельского поселения http://mospasskoesp.ru// и в официальном печатном органе Спасского сельского поселения – газете «Сельские зори».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                   А.В. Деркач